Comunidad Auténoma/Universidad
TOTAL ANDALUCIA
Cérdoba
TOTAL ARAGON
Zaragoza
TOTAL CANARIAS
Las Palmas de Gran Canaria
TOTAL CASTILLA Y LEON
Leon
TOTAL CATALUNA
Auténoma de Barcelona

Lleida
TOTAL COMUNITAT VALENCIANA

Valéncia (Estudi General)
Cardenal Herrera-CEU

Catolica de Valencia San Vicente Martir

TOTAL EXTREMADURA
Extremadura

TOTAL GALICIA

Santiago de Compostela

TOTAL MADRID (COMUNIDAD DE)
Complutense de Madrid
Alfonso X El Sabio

Europea de Madrid
TOTAL MURCIA (REGION DE)

Murcia
Catdlica San Antonio
Total universidades publicas

Total universidades privadas

TOTAL UNIVERSIDADES

Nota:

Tipo de
Universidad

PUBLICA

PUBLICA

PUBLICA

PUBLICA

PUBLICA

PUBLICA

PUBLICA
PRIVADA

PRIVADA

PUBLICA

PUBLICA

PUBLICA
PRIVADA

PRIVADA

PUBLICA
PRIVADA

OFERTA DE PLAZAS PARA EL GRADO EN VETERINARIA 2023-2024

Codigo de
centro

14007003

50008885

35008676

24016161

8038791

25005201

46014807
46035689

46035586

10007306

27015463

28027047
28051396

28051852

30011405
30014005

Centro

Facultad de Veterinaria

Facultad de Veterinaria

Facultad de Veterinaria

Facultad de Veterinaria

Facultad de Veterinaria

Escuela Técnica Superior de Ingenieria Agraria

Universitat de Valéncia (Estudi General)

Facultad de Veterinaria

Facultad de Veterinaria y Ciencias Experimentales

Facultad de Veterinaria

Facultad de Veterinaria

Facultad de Veterinaria

Facultad de Veterinaria

Facultad de Ciencias Biomédicas y de la Salud.
Campus Villaviciosa y Alcobendas

Facultad de Veterinaria

Facultad de Ciencias de la Salud

Tipo de
centro

PROPIO

PROPIO

PROPIO

PROPIO

PROPIO

PROPIO

PROPIO
PROPIO

PROPIO

PROPIO

PROPIO

PROPIO
PROPIO

PROPIO

PROPIO
PROPIO

Codigo del
titulo

2501787

2502492

2501905

2501937

2502445

2503281

2502529
2501582

2502527

2500317

2502225

2502088
2501426

2504023

2500988
2504379

OFERTA DE PLAZAS

CCAA
Oferta T.V. anual
en CGPU ' sobre oferta
2023/2024 en CGPU
150 0,0%
150 0,0%
146 0,0%
146 0,0%
72 0,0%
72 0,0%
100 0,0%
100 0,0%
115 0,0%
115 0,0%

0 0,0%
432 2,9%
0 0,0%
300 0,0%
132 10,0%
95 0,0%
95 0,0%
110 0,0%
110 0,0%
430 0,0%
155 0,0%
198 0,0%
77 0,0%
150 0,0%
90 0,0%
60 0,0%
1.033 0,0%
767 1,6%
1.800 0,7%

Las titulaciones y los centros que se encuentran en color verde solicitan una oferta de plazas superior a la consignada en la memoria de verificacion pero dentro del margen discrecional del 10%.
Las titulaciones y los centros que se encuentran en color rojo solicitan una oferta de plazas superior a la consignada en la memoria de verificacién fuera del margen discrecional del 10%.

(1) Titulacion en proceso de verificacion y/o autorizacion

(2) Titulacion con resolucién negativa

(3) Titulacion con modificaciéon en proceso con INFORME FAVORABLE

(5) Titulacion pendiente de ejecucién de sentencia

)
)
(4) Titulacién con modificacién en proceso.
)
)

(6) Titulacion sin modificacion con solicitud de plazas superior al 10% consignada en la memoria de verificacion

12/09/2023 16:41

PLAZAS EN MEMORIA DE
COMUNICADA POR ' VERIFICACION DEL PLAN DE
ESTUDIOS

N° de plazas en
memoria de
verificaciéon para
acceso a primer
curso

150
150

150
150

72
72

100
100

175
115

60
480

60
300

120

100
100

110
110

415
165

180

70

150
90
60

1.172

730

1.902

T.V.oferta
aprobada
sobre la
plazas en
memoria

0,0%

-2,7%

0,0%

0,0%

0,0%

0,0%

0,0%
0,0%

10,0%

-5,0%

0,0%

-6,1%
10,0%

10,0%

0,0%
0,0%

ldel



